Na Rejestratorów Kollegjalnych: Tłomacze Komor Celnych: Praszka Wagner i Nieszawa Zubrzycki; Pisarze Komor Celnych: Warszawa Jaczynowski, Sulkowski i Charchowski, Twarowski, Nieszawa Moczulski, Niesóławice Okmiński, ze starszeństwem: Zubrzycki od 19 Grudnia 1848; Charchowski od 1, Moczulski od Stycznia 1852; Twarowski od 18 Kwietnia, Sulkowski od Stycznia, Wagner od 17 Marca, Jarczymowski od 1 Września 1855 roku.

Z dnia 18 (30) Maja 1856 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych: zatwierdzony: Rachmistrz Biura Naczelnika powiatu Olkuskiego Bonifacy Machnicki, pełniącym obowiązki Pomocnika Naczelnika powiatu Krasnostawskiego.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany: Lekarz i Akuszer Franciszek Józef Kleszczowski, pełn. obow. Lekarza pow. Zamojskiego i Lekarza Domu Badań w Janowie.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Podpisarz Sądu pokoju Okręgu Koneckiego. Franciszek Michalewski, pełn. obow. Assessora Sądu Policji Poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału 2-go; Kancellista Sądu Policji Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego, Józef Mroczkowski, pełn. obow. Podpisarza Sądu Pokoju Okręgu Koneckiego.

Z dnia 19 (31) Maja 1856 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowani: Sekretarz, Radzca Honorowy Julian Krzeczowski, Naczelnikiem Wydziału; Dziennikarz, Radzca Honorowy Mikołaj Węgleński, Sekretarzem; Pomocnik Sekretarza Sekretarz Gubernialny

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Sprawujący z delegacyi obowiązki Assesora Sądu Policji Poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału 2-go, Sekretarz Gubernialny Ferdynand Wajcht, pełniącym obow. tegoż Urzędu, ze starszeństwem od 9 (21) Kwietnia 1855 roku; Pisarz Sądu Poprawczego powiatu Warsz. Wydz. 1-go Józef Łokcikowski, pełniącym obowiązki Assesora tegoż Sądu Wydziału 2-go; Podpisarz Sądu pokoju Okręgu Opatowskiego Franciszek Betlej, pełn. obow. Pisarza Sądu Policji Poprawczej Wydziału 1-go w Warszawie; Kancellista Sądu pokoju Okręgu Kaliskiego Ludwik Poplewski, pełniącym obow.